
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane - U.O. selezioni e gestione giuridica 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.583-594-194-894 

 

Rep. n.   668/2019 
         Decreto prot. n. 166050/V/5 

 
Oggetto: approvazione della graduatoria definitiva relativa alla selezione per 
titoli per l’assegnazione delle attività a tempo parziale degli studenti presso 
l’Università per l’anno 2019. 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università; 
VISTO il Codice etico dell’Università; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni; 
VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445, “Testo Unico in materia di documentazione 

amministrativa” e s.m.i.; 
VISTO il D. Lgs. 29 marzo 2012 n. 68 “Revisione della normativa di principio in materia di 

diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti” 
e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 108/2013 prot. 
n. 3218/I/3 del 8.2.2013 che disciplina l’affidamento di attività a tempo parziale 
agli studenti; 

VISTO CHE  con proprio decreto rep. n. 366/2019 del 08.07.2019 è stata bandita la selezione 
per titoli per l’assegnazione delle attività a tempo parziale degli studenti presso 
l’Università per l’anno 2019; 

DATO ATTO  che sono pervenute 219 domande di partecipazione al bando compilate attraverso 
la procedura online; 

VISTA la graduatoria provvisoria della selezione per titoli per l’assegnazione delle attività 
a tempo parziale degli studenti presso l’Università per l’anno 2019 pubblicata in 
data 03.10.2019 comprendente 193 posizioni;  

DATO ATTO CHE nei termini procedurali previsti dal bando a seguito della pubblicazione della 
graduatoria provvisoria sono state presentate da parte degli studenti interessati 
8 istanze per il riesame dei punteggi assegnati; 

VISTO CHE  a seguito dell’istruttoria relativa alle suddette istanze la commissione ha 
confermato la graduatoria definitiva allegata comprendente 193 posizioni; 

VISTI i verbali agli atti della Commissione della selezione in oggetto nominata con 
decreto del Direttore Generale rep. 93/2019 del 20.08.2018;  

ACCERTATA  la regolarità formale; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

Sono approvati i verbali della Commissione della selezione per titoli per l’assegnazione delle 
attività a tempo parziale degli studenti presso l’Università per l’anno 2019. 
 

Art. 2 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 del citato bando di selezione la graduatoria definitiva per 
l’assegnazione delle attività a tempo parziale degli studenti presso l’Università per l’anno 2019, 
allegata al presente decreto, costituisce parte integrante del presente provvedimento e avrà validità 
fino all’approvazione di una nuova graduatoria. 

Art. 3 

Il presente decreto rettorale è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione “Albo 
di Ateneo” e notificato ai candidati interessati.   

mailto:selezionipersonale@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane - U.O. selezioni e gestione giuridica 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.583-594-194-894 

 

La graduatoria allegata è disponibile sul sito informatico dell’Università, 
https://www.unibg.it/bandi/bando-selezione-titoli-lassegnazione-attivita-tempo-parziale-
studenti-150-ore-anno-2019.   

 
Bergamo, 15.10.2019 

 
 

                       IL RETTORE 
       (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 

                       F.to Remo Morzenti Pellegrini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:selezionipersonale@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it
https://www.unibg.it/bandi/bando-selezione-titoli-lassegnazione-attivita-tempo-parziale-studenti-150-ore-anno-2019
https://www.unibg.it/bandi/bando-selezione-titoli-lassegnazione-attivita-tempo-parziale-studenti-150-ore-anno-2019


 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane - U.O. selezioni e gestione giuridica 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.583-594-194-894 

 

Allegato Rep. n. 668/2019 del 15.10.2019 
 

SELEZIONE PER TITOLI PER L’ASSEGNAZIONE DELLE ATTIVITÀ A TEMPO PARZIALE DEGLI 
STUDENTI PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BERGAMO PER L’ANNO 2019 
 

Bandito con D.R. rep n. 366/2019 del 08.07.2019 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

 COGNOME NOME MATRICOLA 
DATA DI 

NASCITA 

Punteggio 
totale 

graduatoria 
(ART. 5) 

1 MAFFEIS DENISE 1051619 14/06/1994 117 
2 MUSSI ESTER 1063338 24/12/1996 106 
3 SOLDO FRANCESCA 1055118 06/06/1998 100 
4 SINGH HARMEHAK 1063215 05/06/1997 100 
5 VERSIENTI MARIA ALESSIA 1063082 19/05/1996 100 
6 ELIA LAURA 1063346 19/08/1995 100 
7 PANEBIANCO PAOLA 1057606 11/07/1995 100 
8 MANTO GIOVANNI 1062849 09/06/1995 100 
9 GREZINA YULIA 1063222 05/05/1982 100 
10 MEMA REDIANA 1034363 03/03/1995 99 
11 ERTAN IREM 1055535 25/05/1992 99 
12 FORSANINI NOEMI 1054154 17/09/1998 98 
13 FLORIS ELISABETTA 1063013 24/06/1996 98 
14 GELMEDI ORHAN 1055475 27/08/1994 98 
15 ROSSONI TATIANA 1037558 09/07/1996 97 
16 MADASCHI VALERIA 1030601 05/08/1994 97 

17 RADINI 
FATIMA 

EZZAHRAE 1043434 
18/04/1997 

96 
18 MINELLI MONICA 1054579 05/08/1998 95 
19 PROVENZI ELENA 1050998 10/04/1998 95 
20 COMINOTTI AGNESE 1054065 02/04/1997 95 
21 GRITTI ALICE 1037710 09/03/1996 95 
22 GRILLO SIMONE 1063160 17/06/1995 95 
23 DAVTYAN SHUSHANNA 1034509 17/08/1992 95 
24 LIULIAK YULIYA 1055778 23/09/1984 95 
25 TIRABOSCHI MARTINA 1054561 18/06/1998 94 
26 BOLOGNINI LAURA 1044250 04/05/1997 94 
27 DONADONI SARA 1038925 06/06/1996 94 
28 BONZANI ENRICO 1048208 05/02/1994 94 
29 OKYERE HILLARY 1053760 21/04/1998 92 
30 MASULLO FEDERICA 1051207 10/04/1998 92 
31 SAOUDI NADA 1050184 28/01/1998 93 
32 FLOREA ELENA ADRIANA 1044580 13/12/1997 92 
33 SALVETTI GABRIELE 1051558 18/02/1997 92 
34 KADIU ANEDA 1062715 20/08/1996 92 
35 MOROTTI FRANCESCA 1039129 02/08/1996 92 
36 CALISSI MARTINA 1038035 01/06/1996 92 

mailto:selezionipersonale@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane - U.O. selezioni e gestione giuridica 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.583-594-194-894 

 

37 CORTESI SARA 1056097 16/02/1996 92 
38 CASSI MELISSA 1039004 01/08/1995 92 
39 DELL'AQUILA SILVIA 1062997 27/03/1995 92 
40 CUCINOTTA NOEMI 1040146 12/01/1995 93 
41 MAIOLO VERONICA 1033937 18/06/1994 93 
42 DJORDJEVIC NIKOLINA 1039207 09/05/1994 92 
43 TARTARO MARICA 1025491 19/09/1993 92 
44 ACQUATI AMBRA 1035223 23/08/1993 92 
45 PALMIROTTA DANIELA 1022748 28/05/1993 93 
46 BOUILOUGHMANE ZINEB 1055913 14/07/1989 92 
47 VISCARDI CHIARA MARIA 1050142 19/12/1998 91 
48 GARATTINI ALESSANDRA 1052157 30/05/1998 91 
49 TRAPANI NICOLAS 1044768 05/12/1996 91 
50 BERETTA ANDREA 1037715 29/10/1996 91 

51 CASCELLA 
ILARIA CARMEN 

TERESA 1063276 06/10/1996 91 
52 DELUCCHI VALENTINA 1063001 31/08/1995 91 
53 GADALETA MATIAS 1032975 11/03/1994 91 
54 YILDIRIM SELDA 1063446 10/10/1988 91 
55 DOLCI GIORGIO 1055942 12/02/1997 90 
56 DAMICO MARIA CHIARA 1063143 06/12/1995 90 
57 CONFORTINI GIULIA 1037608 28/03/1995 90 
58 ACHEAMPONG REBECCA 1034891 09/12/1992 90 
59 CONTESSA LUCA 1063528 07/08/1995 90 
60 BENZONI GUIA 1049586 07/04/1998 90 
61 ZEZIOLA MARTINA 1043867 17/06/1997 89 
62 FUSARI SOFIA 1047122 16/04/1997 89 
63 CAVAGNA DANIELA 1038896 17/06/1996 89 
64 SINGH MANINDER 1047145 21/01/1996 89 
65 PELLEGRINI MARTA 1033104 10/11/1995 89 
66 SARIGU FEDERICO 1040834 29/06/1995 89 
67 BERTONI LUCA 1062154 19/02/1995 89 
68 PREKAJ XHULIA 1032987 28/11/1994 89 
69 MESSINA MARTINA 1063204 05/12/1992 89 
70 VARGIU CABULA SIMONA 1016969 24/08/1987 89 
71 LAKBIRI HAJAR 1043585 11/11/1997 88 
72 SPIRONELLI PAOLA 1048995 09/09/1997 88 
73 LAMERA ILARIA 1039410 16/02/1996 88 
74 DESIDERIO GIANPAOLO 1049365 05/04/1995 88 
75 D'ANGELA MARIANGELA 1059812 27/03/1995 88 
76 HEIDARI BENI SOMAYEH 1055301 18/04/1985 88 
77 ISLAMAJ ERIDANA 1057404 18/05/1982 88 
78 MAZZUCCHI MATTIA 1053066 12/01/1998 87 
79 CAPELLI SERENA 1046205 06/11/1997 87 
80 VECCHI SABRINA 1037834 30/10/1996 87 
81 VASI BIANCA DIANA 1063112 09/12/1994 87 
82 FALL MAME FAMA 1032262 09/09/1994 87 
83 VALENTI FEDERICA 1062249 12/01/1994 87 
84 PRIMOFRUTTO DARIO 1053231 12/04/1998 86 

mailto:selezionipersonale@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane - U.O. selezioni e gestione giuridica 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.583-594-194-894 

 

85 VALLE MATTIA 1043966 07/09/1997 86 
86 PAGLIA ROBERTO 1062447 03/05/1995 86 

87 DE CARO 
RAFFAELE 

SALVATORE 1026258 28/06/1993 86 
88 LAZZARONI LUCA 1054088 10/06/1997 85 
89 PELUCHETTI GIORGIA 1038824 13/02/1996 85 

90 METAGO 
DORTHRENCE 

HELSA 1063180 
21/01/1996 

85 

91 MARASCO 
FRANCESCA 
ROSA MARIA 1057179 09/02/1995 85 

92 TURRI FIORELLA 1055434 25/06/1993 85 
93 FAOUZI ELYAZID 1050254 04/06/1998 84 
94 CALEGARI PAOLO 1041251 02/08/1996 84 
95 MARCIOTTI GLORIA 1038251 11/05/1996 84 
96 COSTANTINO MILENA 1062248 14/10/1995 84 

97 
SREEKANDAN 

NAIR ANEESH 1055529 01/05/1985 84 
98 HAROKU DESARA 1037934 09/07/1997 83 
99 FELICI SOFIA 1042605 29/12/1995 83 

100 MUHA XHULJANA 1033456 16/09/1995 83 
101 MILAZZO DOROTEA 1045834 06/02/1995 83 
102 AMMENDOLA VALERIA 1062265 22/12/1994 83 
103 NELA LULJETA 1039538 17/04/1994 83 
104 FALCONI VALENTINA 1023155 15/03/1993 83 
105 RAHIMI MASOUD 1048601 01/08/1987 83 
106 ALQEEQ SAMAH 1051701 28/10/1998 82 
107 ZUMBOLO MARINA 1052447 15/07/1998 82 
108 ZESI GIULIA 1050443 12/06/1998 82 

109 
ATHUR 

SUNDARAM SRI VIDYA 1055686 25/09/1995 82 
110 DI GIANGIACOMO MARIO 1063136 23/05/1995 82 
111 ZOUAOUI RACHID 1034867 24/10/1994 82 
112 KARYOTAKI CHARIKLEIA 1062495 03/08/1994 82 
113 MILESI STEFANO 1030193 31/05/1994 82 
114 BEREZOVSKA NATALIIA 1034690 12/11/1984 82 
115 LAURIA FEDERICA 1035250 15/05/1995 81 
116 OZSARI GULSUM 1061860 12/06/1993 81 
117 BRENO CARLOTTA 1019998 17/12/1992 81 
118 MATTERA FRANCESCO 1062169 28/12/1988 81 
119 SHKRELI BESARD 1062132 30/08/1988 81 
120 SANTORO EMILIANO 1063347 04/12/1995 80 
121 SAHMOUDI MERYEM 1056583 06/11/1995 80 

122 
VIJALAPURA 

NARAYANAPPA RASHMI 1055660 08/04/1995 80 

123 D'ARRIGO 
SIMONE 

ALESSANDRO 1062329 
07/07/1994 

80 

124 NYIRO 
SAMSON 
CHIBUDU 1053731 20/02/1992 80 

125 RUCODAINII ALEXANDR 1045954 07/02/1998 79 
126 JUYAL AARUSHI 1055687 05/09/1995 79 

mailto:selezionipersonale@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane - U.O. selezioni e gestione giuridica 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.583-594-194-894 

 

127 BERNARDI ELENA 1032898 27/02/1995 79 

128 LAVILLE 
AJNA 

LAKSHMIDEVI 1053573 
26/12/1992 

79 
129 MUNEER ASIM 1055812 19/08/1990 79 
130 DOLDI ELISA 1052944 10/01/1998 78 
131 BONARDI SILVIA 1039022 07/10/1996 78 
132 PIAZZA GIULIA 1038321 24/05/1996 78 
133 BALACCO MARIA LUISA 1063166 08/10/1995 78 
134 ZUMBOLO MICHELE 1028439 14/03/1994 78 
135 MONDINI ERIKA PAOLA 1052847 02/11/1998 77 
136 APUZZO FRANCESCO 1055307 08/05/1993 77 

137 MALIK 
MUHAMMAD 
ASIM AKRAM 1063107 

01/02/1993 
77 

138 GHIRARDELLI LAURA 1048411 03/08/1997 76 
139 BELLINI ELEONORA 1032314 17/11/1995 76 
140 LUVARÀ TOMMASO 1033676 17/09/1993 76 
141 POLI CINZIA 1034521 31/01/1995 75 
142 CARUSO MARINA 1055344 11/01/1988 75 
143 ZANINI LAURA 1048653 25/08/1997 74 
144 BURATTI ANDREA 1040439 20/02/1996 74 
145 VICINO MARTA 1038367 17/02/1996 74 
146 STABILINI ANNA 1034225 09/08/1995 74 
147 MURRI VANESA 1036762 02/07/1995 74 
148 DONATI FABIO 1045534 02/05/1997 73 
149 HOXHA ENEIDA 1034568 21/10/1996 73 
150 GRECHI MARIANNA 1037854 18/03/1996 73 
151 PAGANI DEBORAH 1033199 01/06/1995 73 

152 
CLEMENTINA 

PUREZA RAFAELA 1034586 09/07/1991 73 
153 ROMANO MATTIA 1053127 30/06/1996 72 
154 JOHNY JOBISH 1062272 25/11/1995 72 
155 DI PRINZIO VALENTINA 1055597 01/04/1994 72 
156 DELVECCHIO MARCELLA 1043772 18/10/1997 69 
157 TRAPLETTI ELENA 1050956 09/08/1998 68 
158 BARTESAGHI MICHELE 1020197 24/12/1991 68 

159 
DA SILVA 
ANDRADE KARINA 1062729 07/08/1991 68 

160 FRANCIS ALBIN 1063692 01/05/1990 68 
161 BUCAN DIANA MARIA 1044268 11/08/1996 67 
162 JOY ALAN 1062493 13/09/1994 67 
163 BADONI MARTINA 1043821 31/03/1997 64 
164 ESTABILLO MONICA 1046353 27/02/1997 63 

165 AYEBAH 
YABA MELIANE 

EPIPHANIE 1054973 14/08/1996 63 
166 EPIS VALENTINO 1044644 19/03/1996 62 
167 ABBAS NAEEM 1051703 21/07/1992 62 
168 RIPAMONTI DANIELA 1052194 12/10/1998 61 
169 NAJID NASMA 1045310 04/08/1997 61 

170 RITUCCI 
STEFANIA 

CINZIA 1043763 12/02/1997 61 

mailto:selezionipersonale@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Gestione risorse umane - U.O. selezioni e gestione giuridica 
email:  selezionipersonale@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.583-594-194-894 

 

171 MELZANI MICHELLE 1049782 28/01/1997 61 

172 D'ALESSANDRO 
ANGELA GADIA 

STELLA 1042831 
07/02/1993 

61 
173 FOFANOVA ALINA 1042486 21/03/1989 61 

174 RADWAN 

AMIRA ELSAYED 
ABDELSALAM 
ABDELFATTAH 1047113 

12/02/1996 
60 

175 EL MOKRI SOULAIMANE 1053012 01/08/1993 60 
176 SCHIVARDI SILVIA 1054975 28/10/1998 59 
177 PELLEGRINELLI ANDREA 1044044 28/07/1997 59 
178 EL CHAMI IBRAHIM 1048305 15/04/1987 59 
179 MINONZIO ARIANNA 1040553 01/06/1996 58 
180 JABAR ABDUL 1055503 15/02/1992 58 
181 BRUNO ROSA 1055321 30/05/1995 57 
182 CERVELLO CELESTE 1039169 08/06/1996 56 
183 AL-SHANTI NIDHAL 1061867 04/10/1991 55 
184 POZZI ANDREA 1048961 08/10/1994 54 
185 LOCATELLI CHIARA 1022932 22/10/1993 54 
186 CASSANITI IVANA 1044141 17/10/1997 52 
187 CARRARA SIMONE 1035473 13/09/1995 52 
188 DAGHETTA GIUSEPPE 1023177 10/03/1993 50 
189 ONDEI GIULIO 1025351 15/05/1992 49 
190 FORTI ALESSIA 1055339 26/07/1994 44 
191 RONCHETTI MATTEO 1034982 07/12/1994 40 
192 CASTELLI FRANCESCA 1039353 05/10/1995 39 
193 BECCARIA MARCO 1044237 15/11/1996 38 

 
 
 

mailto:selezionipersonale@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it

